
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 49 DEL 19/01/2026  

Oggetto: AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI
FUNZIONE. AMMISSIONE ISTANTI INCARICO DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA
“UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO E RAPPORTI CON LE ASSOCIAZIONI
DI VOLONTARIATO”.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Dott.ssa Elena Montecalvo 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La delibera comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 45 del 19/01/2026

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI
DI  FUNZIONE.  AMMISSIONE  ISTANTI  INCARICO  DI FUNZIONE
ORGANIZZATIVA “UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO E RAPPORTI
CON LE ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO”.

PREMESSO che:

• con Deliberazione n. 902 del 24.08.2023 è stato adottato il  “Regolamento aziendale per la
graduazione,  per  l’affidamento,  la  valutazione  e  la  revoca  degli  incarichi  di  funzione”,
successivamente modificato con Deliberazione n. 1004 del 23.09.2023;

• con Deliberazione n. 762 del 7.10.2025 sono stati indetti e approvati gli Avvisi di selezione
interna per il conferimento degli incarichi di funzione;

RILEVATA la necessità di procedere all’ammissione degli istanti secondo i criteri determinati negli
Avviso di selezione per il conferimento degli incarichi di funzione di cui sopra;

PRESO ATTO che, entro il 27.11.2025, termine per la presentazione delle domande di ammissione,
hanno presentato istanza i seguenti candidati per il bando sottoesposto:

UFFICIO  RELAZIONI  CON  IL  PUBBLICO  E  RAPPORTI  CON  LE  ASSOCIAZIONI  DI
VOLONTARIATO 

AIMO MARCO 

BORZONI GIANPIERO 

BOSCO DEBORA 

CINQUEGRANA CRISTIAN 

DELLA MARIANNA OMBRETTA 

IMPELLIZZERI FILIPPO 

MAZZUCCHI VERA 

SPINELLO MARIA RITA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DATO ATTO che i requisiti generali previsti ai fini dell’ammissione al suddetto Avviso sono:

- le ultime due valutazioni di performance positive in ordine cronologico;

- l’assenza di provvedimenti disciplinari negli ultimi due anni superiori alla multa;

- il  diploma di laurea o titolo equipollente e almeno 5 anni di esperienza professionale nel
profilo di appartenenza. 

CONSIDERATO che i requisiti devono essere posseduti alla data di scadenza del termine stabilito
dal bando per la presentazione delle domande;

PRESO atto che, in seguito all’esame delle istanze inviate per l’incarico di funzione organizzativa
“Ufficio relazioni con il pubblico e rapporti con le associazioni di volontariato”, si evince che tutti i
candidati istanti sono in possesso dei requisiti di ammissione;

DETERMINA

per quanto esposto in premessa,

1. di ammettere, i sottoindicati candidati in possesso dei requisiti di ammissione previsti per il
seguente Avviso di selezione:

UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO E RAPPORTI CON LE ASSOCIAZIONI DI
VOLONTARIATO 
AIMO MARCO 
BORZONI GIANPIERO 
BOSCO DEBORA 
CINQUEGRANA CRISTIAN 
DELLA MARIANNA OMBRETTA 
IMPELLIZZERI FILIPPO 
MAZZUCCHI VERA 
SPINELLO MARIA RITA

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se alcun onere di spesa;

3. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;

4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21- quater
comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

Dott. Damiano Marraffa
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs

82/2005 s.m.i e norme collegate

  

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2026-01-19T16:51:34+0100
	Damiano Marraffa


		2026-01-20T00:00:56+0000
	Timestamp-1




